
ご利用の皆さま 

 

鹿児島きもつき農業協同組合 

 

お 知 ら せ 

 

移動店舗車「きもつき浪漫号」貯金業務の終了について 

 

日頃より、ＪＡ事業ならびに移動店舗車「きもつき浪漫号」のご利用頂き厚く御礼申し上

げます。 

移動店舗車「きもつき浪漫号」は、地域貢献活動としてＡコープとタイアップし、郊外地

域の皆さまの買い物支援と貯金業務に取組んでおり、お買い物は多くの皆さまにご利用頂き、

巡回のご要望を頂いております。一方、貯金業務はご利用が少なく、機器の更新作業が今後

控えており負担も嵩むことから令和６年９月３０日をもって貯金業務を終了することとなり

ました。これまで貯金業務をご利用の皆さまには大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。貯金業務を終了いたしますが、引続き地域貢献活動として

買い物支援に取組んでまいります。 

 

記 

 

１．貯金業務終了日  令和６年９月３０日（月曜日） 

 

 ※ 貯金業務は終了しますが、Ａコープ商品の販売は引続き行いますのでご利用お願いい

たします。 

 

 

お問い合わせ先 

金融共済部 松元・荒平 

TEL：0994-41-4750 

 


